
harry potter tajemnice

nie taki trudny:)

Poziom trudności: Średni

1. Imię pająka, którego wychowywał Hagrid:

A - Rogogon

B - Maragog

C - Aragog

D - Norbert

2. Przeciwzaklęcie do lumos:

A - avada kedavra

B - levikorpus

C - reducio

D - nox

3. Osoba, która wymyśliła zaklęcie sektumsempra:

A - Albus Dumbledore

B - Severus Snape

C - Neville Longbottom

D - Harry Potter

4. Weasley, który zginął w walce o Hogawrt:

A - Fred

B - George

C - Ginny

D - Percy

5. Hasło do łazienki prefektów w czwartej klasie:

A - mimbulus mimbletonia

B - caput drakonis

C - cytrynowy sorbet

D - sosnowa świeżość
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6. Co dorobił Hagrid Dudley'owi w czasie pierwszego spotkania z 11-letnim Harrym?

A - konski ogon

B - swiński ryj

C - świński ogon

D - baranie rogi

7. Patronus Hermiony:

A - kot

B - łabądź

C - foka

D - wydra

8. Śmierciożerca, który torturował rodziców Neville'a:

A - Bellatriks Lestrange

B - Lucjusz Malfoy

C - Seveus Snape

9. Imię skrzata domowego Syriusza Blacka:

A - Potworek

B - Stworek

C - Zgredek

D - Miłka

10. Pozycja Freda Weasley'a w Quditchu:

A - szukający

B - pałkarz

C - ścigający

11. Człowiek bez magicznej mocy urodzony w rodzinie czarodziejów:

A - szlama

B - mugol

C - charłak
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12. Jakie Insygnia Śmierci było ukryte w złotym zniczu?

A - Peleryna Niewidka

B - Kamień Wskrzeszenia

C - Kanień Życia

D - Czarna Różdżka

13. Szukający w reprezentacji Bułgarii:

A - Wiktor Krum

B - Severus Snape

C - Harry Potter

14. Ile Voldemort stworzył horkruksów?

A - 8

B - 7

C - 9

D - 6

15. Córka Rona i Hermiony:

A - Lily

B - Rose

C - Victorie

D - Fleur
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harry potter tajemnice

nie taki trudny:)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. A

5. D

6. C

7. D

8. A

9. B

10. B

11. C

12. B

13. A

14. B

15. B
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